
 

 

UCHWAŁA NR XX/133/2020 

RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wysokości w 2021r. opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli przed 

wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania ustaną przyczyny jego usunięcia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 110 ze zm.), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2021 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi 

i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2020 r. poz. 670 z dnia 2020.07.29) oraz art. 15zzx 

ust. 1 ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) Rada Powiatu Ząbkowickiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalną wysokość stawek kwotowych opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu 

usuniętego z drogi: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie – 123 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 21 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie – 242 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 30 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie – 522 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 41 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie – 645 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 53 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie – 900 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 78 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2020 r.

Poz. 6111



6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie – 1.360 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 143 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie – 1.617 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 208 zł. 

2. Ustala się wysokość stawek kwotowych kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie jego usuwania ustaną przyczyny 

jego usunięcia: 

1) rower lub motorower – 77,00 zł, 

2) motocykl – 119 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 261 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 331 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 417 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 737 zł, 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 809 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego: 

Dariusz Marcinków 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6111


		2020-11-12T11:42:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




